
Samostatné oddělení tiskové a PR 

Vršovická 65 

100 10  Praha 10 

 

 

Ministerstvo životního prostředí 

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10  

(+420) 26712-1111  

posta@mzp.cz 

ISDS: 9gsaax4  

www.mzp.cz 

1/2 

Praha dne 8. listopadu 2021 

Č. j.: MZP/2021/130/920 

Sp. zn.: ZN/MZP/2021/130/286 

Vaše č. j.:  

Vyřizuje: Mgr. Pšeničková 

Tel.: 267 122 436 

E-mail: Martina.Psenickova@mzp.cz  

 

 

 

 

 

 

Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím 

 

Ministerstvo životního prostředí (dále jen „MŽP“) obdrželo dne 22. října 2021 Vaši žádost 

o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“).  

Ve své žádosti požadujete poskytnout následující informace: 

Poskytnutí informací o povolení k průzkumu ložiska kovů Cínovec, který podle mých informací 

udělilo Vámi řízené Ministerstvo životního prostředí společnosti Geomet s.r.o., IČO 277 52 

976, se sídlem Ruská 287, Bystřice, 417 01 Dubí před několika lety. Přesné datum mi není 

známo. 

Žádám o následující sdělení: 

1. Poskytnutí kopie povolení a kopie žádosti o vydání povolení 

2. Pokud to nebude z jakéhokoliv důvodu možné, tak plného textu povolení vydaného Vaším 

úřadem s uvedením: 

a) komu bylo povolení vydáno a na základě čeho 

b) na jaký rozsah činnosti 

c) do kdy bylo povolení platné 

d) jméno úřední osoby, která podepsala povolení za Vaše ministerstvo 

e) jména nadřízených a popř. ministrů, které dále povolení podepsaly / parafovaly 

f) datum vydání povolení 

3. Dále žádám o sdělení, jestli byla platnost povolení prodlužována, se sdělením od kdy do 

kdy a s doložením případných žádostí a jiných souvisejících dokumentů s uvedením údajů viz 

výše. 

 

 

 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/
mailto:Martina.Psenickova@mzp.cz


Samostatné oddělení tiskové a PR 

Vršovická 65 

100 10  Praha 10 

 

 

Ministerstvo životního prostředí 

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10  

(+420) 26712-1111  

posta@mzp.cz 

ISDS: 9gsaax4  

www.mzp.cz 

2/2 

 

K výše uvedenému Vám sdělujeme následující: 

 

Ad 1) V příloze Vám posíláme požadované dokumenty. K tomuto bodu ministerstvo vydalo 

dne 8. listopadu 2021 pod č.  j. MZP/2021/130/978 rozhodnutí o částečném odmítnutí 

poskytnutí informací z důvodu ochrany osobních údajů. Toto rozhodnutí Vám bude 

zasláno prostřednictvím datové schránky. 

Ad 2) Veškeré informace k tomuto bodu jsou obsaženy v rozhodnutích, které posíláme v příloze. 

Ad 3)  V příloze Vám posíláme rozhodnutí o prodloužení doby platnosti PÚ Cínovec.  

Ministerstvo, co se týče Vašeho požadavku na zaslání žádostí o prodloužení doby 

platnosti, též vydalo dne 8. listopadu 2021 pod č.  j. MZP/2021/130/978 rozhodnutí o 

částečném odmítnutí poskytnutí informací, neboť jde o informace předané bez zákonné 

povinnosti. 

 

  S pozdravem 

 

 

 

 

Bc. Petra Roubíčková 

vedoucí oddělení tiskového a PR 

podepsáno elektronicky 

 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/

